**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

III. Abt Hermann von Kolbatz bestätigt die Stiftung des Ritters Heinrich von Dosse, am 29. September 1293.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

habebunt panem Triticeum, vinum bonum, Cereuisiam bonam, Sturionem, Strumulum, Oua, pisces bonos, cum competenti piperis condimento. Super hoc vero donatione et ordinatione ne in postrem dubietatis scrupulus oriatur, presentem paginam sigilli nostri testimonio duximus roborandam. Datum anno domini Millefimo CC^o. Nonagesimo tertio, Kal. Octob. tertio, hoc est in die sancti Archangeli Michaelis.

Aus dem Marienwalder Copialbuche. Fol. 127.

Ubi non vides apud eisdem sicut supra legimus etiam nobis videtur ac sic
Illi non audierimus nulli ex quo nulla causa miratur ut in illis ibidem resoluti maritum be-
ni et alio simili homi credidimus scilicet eisdem etiam si nuptie nunc sunt
dissolue sunt enim omnes quae credimus etiam eis etiam si eis nuptie nunc sunt
dissolue sicut etiam si nuptie nunc sunt etiam si eis nuptie nunc sunt

III. Abt Hermann von Kolbuz bestätigt die Stiftung des Ritters Heinrich von Doffe,
am 29. September 1293.

Vniuersis Christi fidelibus presentem paginam visuris Hermannus dictus Abbas in Col-
batz, Totusque Conuentus ibidem, cum deuotis orationibus salutem in filio virginis gloriose, Cum
diuine legis ac naturalis Juris requirat auctoritas parentum profectibus filios insudare, Dignum pe-
nitus esse dinoscitur, vt quod viuis offerre debuerant, etiam defunctis impendere non omittant. No-
tum igitur esse cupimus tam presentibus quam futuris, Quod illustris miles dominus Henricus,
dictus de Doffa, inspiratione diuina preuentus de rebus a domino sibi Collatis sibi usque utiliter in
futurum prospiciens parentumque suorum defunctorum curam gerens Nouelle plantationi, que Marien-
walde dicuntur, in remissionem peccatorum suorum et salutem animarum parentum suorum, Contulit
decem mansos feudales in villa Lascou ad subsidium fratrum et diuini cultus promouendam teneri-
tudinem pleno Jure, Dicti vero fratres ne tante gratia, quod absit, existant ingrati, Jam dicti do-
mini Henrici parentum, hoc est patris sui domini Theoderici et matris sue Domine Alburgis
et patruorum suorum Joannis, Friderici, Hugonis, Rudengeri, Wilhelmi et omnium pa-
rentum suorum et suam memoriam perenniter ac solemniter celebrabunt. Preterea dicti fratres an-
niuersarium patris sui in die Urbani pape et anniuersarium matris sue in die Sancti Mathei Apostoli
missis et defunctorum officiis peragent et in ipsis anniuersariis fratres de supradictis bonis procura-
tiones habebunt duas, quamlibet die suo. Babebunt autem in ipsis prourationibus panem triticeum,
vinum bonum, cereuisiam bonam, Sturionem, Strumulum, Oua, pisces cum competenti piperis con-
dimento. Nec constitutionem huiusmodi quisquam presumat minuere vel mutare, Ne vero super hac
donatione in futurum cuiquam dubietatis scrupulus oriatur, presentem literam Sigilli nostri testimonio
roborauimus. Datum Anno domini M^o. CC^o. nonagesimo tertio, Kal. Octob. III^o, quod est in die
sancti Archangeli Michaelis.